

# Årsredovisning

---

## *Krokoms Grävtjänst AB*

556990-3874

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rickard Andersson  
2026-01-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Krokoms bedriver entreprenader och markjobb med egna maskiner.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2401-2406	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	12 436 360	7 861 461	3 598 668	4 529 391
Resultat efter finansiella poster	366 863	673 869	-1 518 822	-364 350
Soliditet %	27	31	32	13

Omsättningen har ökat på grund av att Krokoms Grävtjänst AB har tagit på sig mer arbeten under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 093 995	843 816	1 987 811
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		843 816	-843 816	0
- Årets resultat			280 459	280 459
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 937 811	280 459	2 268 270

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 937 811
Årets resultat	280 459
<i>Summa</i>	2 218 270

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 218 270
<i>Summa</i>	2 218 270

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	12 436 360	7 861 461
Övriga rörelseintäkter	524 952	809 127
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 961 312</b>	<b>8 670 588</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-321 008	-81 095
Handelsvaror	-739 746	-76 598
Övriga externa kostnader	-8 250 070	-5 977 666
Personalkostnader	-1 709 635	-716 063
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 362 756	-1 007 081
Övriga rörelsekostnader	-3 038	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 386 253</b>	<b>-7 858 503</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>575 059</b>	<b>812 085</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-824	1 551
Räntekostnader och liknande resultatposter	-207 372	-139 767
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-208 196</b>	<b>-138 216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>366 863</b>	<b>673 869</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	314 186
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>314 186</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>366 863</b>	<b>988 055</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-86 404	-144 239
<b>Årets resultat</b>	<b>280 459</b>	<b>843 816</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 784 954	4 467 427
Inventarier, verktyg och installationer	4	110 915	52 885
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 895 869</i>	<i>4 520 312</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 895 869</b>	<b>4 520 312</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 138 481	531 380
Övriga fordringar		267 646	198 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 531 674	925 496
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 937 801</i>	<i>1 655 705</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		587 627	143 898
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>587 627</i>	<i>143 898</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 525 428</b>	<b>1 799 603</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 421 297</b>	<b>6 319 915</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 937 811	1 093 995	
Årets resultat	280 459	843 816	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 218 270</i>	<i>1 937 811</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 268 270</b>	<b>1 987 811</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	580 026	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 164 981	1 175 073
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 745 007</b>	<b>1 175 073</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 022 880	413 272
Leverantörsskulder		1 109 986	892 913
Skulder till koncernföretag		1 428 503	474 701
Skatteskulder		106 907	395 919
Övriga skulder		187 243	786 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		552 501	193 942
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 408 020</b>	<b>3 157 031</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 421 297</b>	<b>6 319 915</b>	

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
-----	---	-----------------------	--	--

### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not	2	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			3	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
-----	---	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			7 317 392	5 458 300
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp			1 665 000	2 377 592
Försäljningar/utrangeringar			-	-518 500
Utgående anskaffningsvärden			8 982 392	7 317 392
Ingående avskrivningar			-2 849 965	-3 105 150
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Försäljningar/utrangeringar			-	518 500
Årets avskrivningar			-1 347 473	-263 315
Utgående avskrivningar			-4 197 438	-2 849 965
Redovisat värde			4 784 954	4 467 427

Not	4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
-----	---	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			1 160 000	1 100 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp			73 313	60 000
Utgående anskaffningsvärden			1 233 313	1 160 000
Ingående avskrivningar			-1 107 115	-1 100 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar			-15 283	-7 115
Utgående avskrivningar			-1 122 398	-1 107 115
Redovisat värde			110 915	52 885

Not	5	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
-----	---	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			1 175 073	0
---	--	--	-----------	---

<b>Not</b>	<b>6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
		Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 428 502	2 013 864
		Summa ställda säkerheter	1 428 502	2 013 864

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-07

### *UNDERSKRIFTER*

Krokom

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Rickard Andersson*

Rickard Andersson

2026-01-07

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-01-07

*Bengt Göran Ahrås Morin*

Bengt Göran Ahrås Morin

Auktoriserad revisor


